
ANËTARËSIMI PËR KRIJIMIN E FONDIT PËR BOTIMIN DHE PËRKTHIMIN  E
LIBRAVE TË VEÇANTA ME TË DHËNA E DËSHMI PËR KULTURË DHE HISTORI
 Anëtarësia  vjetore  është:  120 Frs ose Eu.   Afati i fundit i pagesës  është   10 Qershori.
 Pagesa bëhet

në këtë llogari
 Vereinigung der Albanischen Intellektuellen in der Schweiz  VAIS
3008  Bern   CH29 0900 0000 3016 9532 9         Konto:  30- 169532-9

Adresa e postës elektronike  E-Maili :  abas_fejzullahi@hotmail.ch   Tel: 078 718 76 45
Adresa e postës: Abas  Fejzullahi         Waffenplatzstrasse  11                4500 Solothurn -CH           Schweiz

Të dhënat e plotësuara  në vijim nga  anëtari që anëtarësohet përcjellën përmes
E-mailit ose përmes postëes në adresen e sipër shënuar

FOTOPORTRETI
NUMRI RENDOR

Emri  & Mbiemri :
Data e anëtarësimit

Data dhe vendi i lindjes:

Përkatësia  kombëtare

Shtetësia

Adresa e vendbanimit:

Numri i telefonit  privat:

Numri i telefonit në punë:

E-Mail Adresa:

Leja e  qëndrimit (A, B, C, tjetër):

Përgatitja shkollore , profesioni:
Njohja e
gjuhëve :

Lexim = A Bashkëbisedim=B Shkrim=C Përkthim

FLETËPAGESA  ORIGJINAL-FOTOJA  SIPËR

pamjaftueshëm mjaftueshëm mirë A B C
Shqip
Gjermanisht
Anglisht
Frëngjisht
Italisht

Shënim plotësues:
Secili anëtarë përveç anëtarësisë vjetore në shumën prej 120 Frs ose Eu, mund ta
ndihmon fondin sipas mundësive dhe vullnetit me ndimë shtesë për botimin  a
përkthimin e librave të veçanta me të dhëna e dëshmi për kulturë e histori.
Secili anëtarë që ka kryer pagesën e  anëtarësisë vjetore në rregull dhe në afatin

e përcaktuar kohor apo  edhe ka ndihmuar fondin me ndihmë të veçantë, me
rastin e botimit të ndonjë libri apo përkthimit në gjuhën shqipe apo në gjuhët
tjera, pas botimit do të merr një libër.

Me këtë formular i nënshkruari pranon anëtarësimin  në BISHZ*VAIS*UIAS
dhe merr  përsipër pagesën e anëtarësisë vjetore në afatin e përcaktuar sipas
Statutit të BISHZ-së, më së voni deri me datën 10 qershor të vitit kalendarik.
Fletëpagesa origjinale si foto që mund të kopijohet e rritet për tu pa,  është nënë
foton e Sami Frashërit, sipas kërkesës mund të ju përcjellet origjinali përmes
postës nga ana e Shoqatës.

Adresa e anëtarit-es  vendbanimi- dhe posta Nënshkrimi i anëtarit-es
Emri Mbiemri

Data:
Vendi:



FORMULARI  PËR  DONATOR
PËR TU ANËTARËSUAR DHE NDIHMUAR FONDIN PËR BOTIMIN DHE PËRKTHIMIN  E LIBRAVE TË

VEÇANTA ME TË DHËNA E DËSHMI PËR KULTURË DHE HISTORI
 Anëtarësia  vjetore është:  120 Frs ose Eu.   Afati i fundit i pagesës  është   10 Qershori.
 Pagesa bëhet në këtë

llogari të BISHZ
 Vereinigung der Albanischen Intellektuellen in der Schweiz  VAIS

3008  Bern   CH29 0900 0000 3016 9532 9         Konto:  30- 169532-9
Adresa e postës elektronike  E-Maili :  abas_fejzullahi@hotmail.ch   Tel: 078 718 76 45
Adresa e postës: Abas  Fejzullahi         Waffenplatzstrasse  11                4500 Solothurn -CH           Schweiz
Të dhënat e plotësuara  në vijim nga  anëtari që anëtarësohet përcjellën përmes E-
mailit ose përmes postëes në adresen e sipër shënuar

FOTOPORTRETI NUMRI RENDOR

Emri  & Mbiemri :
Data e anëtarësimit

Data dhe vendi i lindjes:

Përkatësia  kombëtare

Shtetësia

Adresa e vendbanimit:

Numri i telefonit  privat:

Numri i telefonit në punë:

E-Mail Adresa:

Leja e  qëndrimit (A, B, C, tjetër):

Përgatitja shkollore , profesioni:
Me këtë formular i nënshkruari që anëtarësohet  si donator premton se për

çdo vit kalendarik do ta lajmëron Shoqatën BISHZ-së, se përveç anëtarësisë së
rregullt prej 120 Frs 0se Eu, do ta ndihmon Fondin me shumën e caktuar të
mjeteve sipas mundësive që ka dhe rrethon shumën e premtuar në  vijim të
shënuar apo edhe vet e cakton shumën sipas mundësive.

FLETËPAGESA  ORIGJINAL-FOTOJA  SIPËR

SFr  ose  EU 300 500 700 1000 Vet e shënon shumen
S’kam mundësi me ndihmuar materialisht por do të ndihmoj profesionalish dhe
shenon se çfarë mundet me ndihmua:

I nënshkruari pranon anëtarësimin në BISHZ*VAIS*UIAS dhe merr  përsipër
pagesën e anëtarësisë vjetore apo të ndihmës së caktuar  në bazë vullnetare në
afatin e përcaktuar sipas Statutit të BISHZ-së, më së voni deri me datën 10
qershor të vitit kalendarik.
Fletëpagesa origjinale si foto që mund të kopijohet e rritet për tu pa,  është nënë
foton e Sami Frashërit, sipas kërkesës mund të ju përcjellet origjinali përmes
postës nga ana e Shoqatës.
Secili anëtarë që ka kryer pagesën e  anëtarësisë vjetore në rregull dhe në afatin e
përcaktuar kohor apo  edhe ka ndihmuar fondin me ndihmë të veçantë, me rastin
e botimit të ndonjë libri apo përkthimit në gjuhën shqipe apo në gjuhët tjera, pas
botimit do të merr një libër.

Adresa e anëtarit-es vendbanimi- dhe posta Nënshkrimi i anëtarit-es
Emri         &             Mbiemri

Data:
Vendi:


